
ZARZĄDZENIE NR 101 /2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA  

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przekwalifikowania lokalu socjalnego na lokal komunalny. 

 

Na podstawie  art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze. zm), §1 ust.5 załącznika do Uchwały                Nr XXX/219/2021 

Rady Miasta Radymna z dnia 25 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 1352) 

zmienioną Uchwałą Nr LIV/356/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

poz. 189) w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Miejskiej Radymno na lata 2021 – 2025, Burmistrz Miasta Radymna  zarządza, co następuje: 

§ 1.Przekwalifikuję lokal socjalny nr 3 położony w budynku przy ul. Złota Góra 11                     

 w Radymnie na lokal komunalny, wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu

 Gminy Miejskiej Radymno.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta Radymna 
 

Mieczysław Piziurny 

 

 

 

 

 

 

 


